



RESERVATION

2019-11-29

Träffpunkt för äldre

Äldre- och omsorgsnämnden, punkt 3 (2019/ÄON 0180 50)

Vi önskar att vi utan förbehåll kunde deltagit i majoritetens entusiasm över den i snar framtid tillkommande träffpunkten i centrala Tyresö men hemlighetsmakeriet kring hur den ska drivas och vad den kommer att kosta gör detta omöjligt.

Vi vet att inte minst pensionärsorganisationerna länge sett fram emot dess tillkommande som beslutades av ett enigt fullmäktige i slutet av mandatperioden 2014-2018.

Alliansen ställer sig positivt till att mötesplatser för äldre kommer till stånd och den centralt placerade mötesplatsen i det av Alliansen planerade kommunala äldreboendet forellen hade varit ett bra tillskott som möter efterfrågan från Tyresös äldre.

När nu handlingar lämnats in i faktiskt sista minuten för oss att ta ställning till så kan vi konstatera att beslutsunderlaget inte svarar mot vad vi under åren haft till vana att se på nämndernas sammanträden.

Handlingarna ger ett mycket luddigt intryck av vem som ansvarar för vad, vad man önskar åstadkomma och hur kostnaderna ska fördelas, den muntliga informationen från socialdemokratin om upplägget förtydligade ingenting i sak än att det var bråttom att få saker på plats samt att lokalerna var 'Gratis'.

Kort sagt är att underlagen var otjänliga att fatta beslut utifrån.

Att PRO's ordförande tillika företrädare för socialdemokraterna i nämnden verkar bättre informerad än nämnden i stort är förvånande med tanke på att nämnden är den som ska fatta beslutet, hela nämnden bör ha samma information som stöd för sina beslut

X

[Signature]

Vi M & C fick som svar på en direkt fråga veta att vi mer eller mindre skulle strunta i hur finansiering och drift skulle skötas.

Vi vet faktiskt fortfarande inte om det är Svenska kyrkan eller PRO som skall driva träffpunkten. och inte heller varför ärendet då skulle beslutas av nämnden då vi samtidigt uppfattade att detta inte innebar några större ekonomiska åtaganden för nämnden.

Vi ser också ett växande demokratiskt problem i att oppositionen hålls utanför den nödvändiga information som behövs för att fatta beslut.

På grund av bristfälliga beslutsunderlag yrkade vi återremiss på ärendet för att vi skulle kunna sätta oss in i detta för beslut i december men detta hörsammades inte och därav denna reservation.



Peter Freij (M)



Anna Steele (C)

